

PACHET PAPETARIE 027

I.D.: 75428316

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 17.11.22 | Coduri CPV | 30199000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.099,16 RON - 2.099,16 RON

Descriere: PLIC B4 BURDUF 20 2 40 PLIC C4 10 0,5 5 PLIC B4 BURDUF 40 2 80 CHITANTIER 3 EX 10 6 60
CONDICA PREZENTA A4 4 14 56 FISA PSI 20 2 40 FISA INSTRUCTAJ 5 2 10 BIBLIORAFT 7,6 cm
10 12 120 BIBLIORAFT 5 cm 10 12 120 FOLIE PROTECȚIE NOKI 30 micr 200 0,2 40 PASTĂ
CORECTOARE STANGER 10 4 40 REGISTRU INTRARE - IEȘIRE 2 19 38 DOSAR PLASTIC 200 1,5
300 DOSAR CARTON ȘINĂ 100 1,5 150 REGISTRU DE CASĂ 4 12 48 CHITANȚIER 3 EX 20 6 120
TUȘ ȘTAMPILĂ 2 ALBS + 1 NEGRU 3 3 9 FIȘĂ MAGAZIE 200 0,2 40 PIX BIC ROUND STICK
ALBASTRU 30 1,5 45 PIX ROȘU 10 1 10 CAPSE EAGLE 24/6 10 2 20 EVIDENȚIATOR 10 1,5 15
AGRAFE BIROU 5 1 5 AGRAFE BIROU MARI 5 3 15 SCOTCH AMBALAJ 3 10 30 GHEM SFOARĂ
CÂNEPĂ 1 5 5 FOLIE LAMINARE A4 20 2 40 REGISTRU DICTANDO 200 F 3 29 87 HARTIE XEROX
26 35 910
